Dalmacie, Croacie, Bulgarie, Servie, Rascie, Sclavonie rex, necnon terarum Cracovie, Sandomirie, 
Siradie, Lancicie, Cuiavie, Lithuanie princeps supremus, Pomeranie Russieque dominus et heres. 
Significamus tenore presentium, quibus expedit, universis, tam presentibus, quam futuris, noticiam 
presentiam habituris. Quomodo cupientes, ut Armeni in civitate nostra Leopoliensi permanentes, a 
subditis nostris et Christianis impedimentis et aliis vexationis non opprimentur, talem ipsis mansionis 
modum damus, decernimus et statuimus per presentes perpetuis temporibus duraturis. Volumus enim, 
ut quilibet Armenus in predicta nostra civitate manens, homines cuiuscunque sexus extiterintur, liberos 
vel illiberos aut proprios habens ipsos libere pro sue voluntatis libito conservare debet, prohibemus 
enim, ut nullus Christianus sit, status et conditionis cuiuscunque ex subditis nostris aliquem hominem ab 
easdem Armenis violentia auferre debet et recipere. Si tamen aliquis homo ipsorum illiber aut proprius 
sacrum fonte baptisma assumere vellet et si aliquis Christianus ex subditis nostris talem ad sacrum 
baptisma promovere vellet, extunc quicquid ipse Armenus ostenderit et approbaverit quantum illum 
hominem volentem baptisari comparavit, tantum Christianus pro ipso Armeno exsoluat, quem tunc 
tali modo et nullo alio, recipere poterit. Sed si aliquis homo liber ex ipsis Armenis divina inspiratione 
tactus sacrum regenerationis lavacris assumere vellet, talem Armeni sine quovis impedimento dimittere 
debent. Inhibemus itaque et nostro regio subedicto precipimus, ut nullus Christianus ex subditis 
nostris habitacionem et domum episcopi seu senioris Armenorum intrare audeant, nisi prius habita 
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ab eo speciali licentia et voluntate. Et si quis ausu temerario presens nostrum edictum transgredi 
ausus fuerit aut ipsis Armenis et ipsorum familie aliquam violentiam, iniuriam, preiudicium vel 
gravamine intulerit, talis indignationem nostram regiam incurret, impunitusque a nobis non evadet. 
In quorum omnium fidem et testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Datum 
Bude feria sexta ipso die sancti Alexii, sub anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo 
quarto, presentibus ibidem magnificis et strenuis Laurentio de Edernonda regni Hungarie, Luca de 
Gorca Poznaniensi palatinis, Nicolao de Ossolin castellano Woynicensi, Michaele de Lyassothki 
succamerario Cracoviensi, Benakone [sic] de Bandlewo vexillifero Poznaniensi, Ioanne Liganza de 
Bobrek, Petro de Schamothuli et Ioanne Cothwicz capitaneo Wschowensi testibus circa premissa.